Meletius lib.  
 cap. de  
 Meletianis

1. Alia verbo reliqua preferenda in hist. Tripart. lib. 2. cap. 12. Hard. 2. Ita etiam MS. vobis pro Aegyo, Hard. 3. De Causa Meletii confer ista cum Epiphano haes. 68. Hard. (a) Epistola hujus verba ab his omnibus, ab ea etiam qua legitur in historia Tripartita ab Harduino indicata, dabitur in Appendice volumini huic subicienda: ubi editio Codicis canonici Latini, qua Prisca dicitur, profertur ex novissima editione Ballesterorum Prutrum in Appendice ad Opera S. Leonis Magni.

Επιτομή της επίσημης γράμματος παρὰ Επισκόπου επί-  
κόπου Κασσαρείας τῆς ἐν Πάλαιστῃ.

Publica epistola scripta ab Eusebio episcopo  
Caesarea Palaestina.

Κ Ε Φ Α Α. λδ.

C A P U T XXXIV.

Τ'Α' περί τῆς ἐκκλησιαστικῆς πίστεως πραγμάτων  
θεῶτα κατὰ τὴν μεγάλῃν συνόδον τῆς ἐν Νι-  
καιᾷ συγκλητομένης, εἰς ἡμῶν ἀγαπη-  
τοί, καὶ ἀλλοθεν μεμαθηκόσαι, τῆς φήμης ἀπο-  
φέρεται ἐκείνης τὸν περὶ τῆς ἀποστολικῆς παρα-  
στάσεως ἀληθῆ λόγον. ἀλλ' ἵνα μὴ ἐκ ταιούτης ἀ-  
πίστως τὴν τῆς ἀληθείας ἐπιπέσει ἡμῖν ἀπαρχὴν ἰδύμεν,  
ἀναγκαίως διετυχεῖσθε ἡμῖν, ἀπὸ τῆς ἡμῶν τῆς  
ὑφ' ἡμῶν ἀποστολῆς περί τῆς πίστεως γραφῆς, ἡ-  
κοῦσα δὲ τῶν δόξων, ἡμῶν τῶν ἡμετέρων φωνῶν  
προσδοκῶν ἐπιβαλόντες ἐκδιδώκασι. τὸ μὲν ἂν παρ'  
ἡμῶν γράμματα ἐπὶ παρουσίᾳ τῶν Ἱεροσολιμαίων ἡμῶν  
βασιλείως ἀναγνωσθῶ, ὡς ἔχει καὶ δοκίμως ἀ-  
ποφανθῶ, ταῦτα ἔχει τὸν ἔσπον.

ETSI verisimile est, fratres carissimi,  
ea quae de fide ecclesiastica in amplo  
& frequenti concilio Nicææ coactò tradata  
sunt, ad vos aliunde perlata esse, præsertim  
cum fama ipsa accuratam rerum gestarum  
narrationem sua celeritate præcurrere soleat:  
tamen ne veritas, si auditione sola ea acce-  
peritis, contra ac se habeat vobis nunciatur,  
primum eam fidei formulam, quae a nobis  
concilio proposita est, deinde alteram, quam  
episcopi, ubi nostris pauca adjecerunt, edide-  
runt, ad vos mittere necesse putavimus. No-  
stra vero formula, quae tum coram impera-  
tore nostro sanctissimo perlata est, tum recte  
se habere pro certo explorata, ad hunc mo-  
dum se habet.

Ἡ ὑφ' ἡμῶν ἐκτεθειτα πίστις.

Fides a nobis exposita.

Καθὼς παρελάβομεν παρὰ τῆς ἀπὸ ἡμῶν ἐπι-  
κόπου, καὶ ἐν τῇ ἀρχῇ καταχρησάμενοι, καὶ ὅτι τὸ  
λυξὸν ἐλαβάνομεν, καὶ καθὼς ἀπὸ τῆς θεῶν  
γραφῶν μεμαθηκόμεν, καὶ ἐν τῇ ἀποστολικῇ ἐν  
αὐτῇ τῇ ἐπισκοπῇ ἐπισκοπῆσι καὶ ἐκείνοις, ἡμῶν  
ἐπὶ καὶ νῦν πισθόντες τῶν ἡμετέρων πίστιν ἡμῶν  
ἀποφανθῶμεν: ἔτι δὲ αὐτῇ.

Sicut ab episcopis qui nos antegressi sunt,  
accepimus tum cum fidei fundamenta in no-  
stris animis primum jacta essent, cumque la-  
vacro baptismi abluti essemus, audivimus, si-  
cut a divinis scripturis didicimus, & sicut  
cum fungeremur presbyteri munere, & cum  
episcopatum obtineremus, credidimus & do-  
cuimus; sic etiam jam credentes nostram fi-  
dem patefacimus: ea est talis.